⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Avis Lok Tung POON/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年10月17日星期四 8:55
收件者: Steven Kang Shun MA/PLAND
副本: Kennie MF LIU/PLAND; Avis Lok Tung POON/PLAND
主旨: 轉寄: A/TM-LTYY/477
附件: 回應渠務署提問.pdf; 回應運輸署問題.pdf; 車輛出入模擬圖.pdf; 交通流量評估.pdf; 回應地政處的擬

問.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 4:53 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>
Subject: Fw: A/TM-LTYY/477

From: sun wo wong <wongsunwo@gmail.com>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 4:51 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>; Steven Kang Shun MA/PLAND <sksma@pland.gov.hk>
Subject: Re: A/TM-LTYY/477

此電郵係取代15-10-2024交付貴會的文件

sun wo wong <wongsunwo@gmail.com> 於 2024年10月15日 週二 上午1:45寫道：

有關部們的提問，我等作出如下的回覆

altpoon
矩形

altpoon
矩形

altpoon
矩形

altpoon
矩形

altpoon
矩形

altpoon
矩形

A/TM-LTYY/477             回應地政處的擬問

有關貴處提及的構築物我等在上 1個案 (A/TM-LTYY/432)獲批准後已即時作出
申請，是次如再次獲得批准，我等會從新向貴處申請搭建臨時構築物，懇請貴

處批准我等是次申請。